
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №1 

комбинированного вида п. Вейделевка  

Вейделевского района Белгородской области 
 

 

                                                     ПРИКАЗ  

от  04 сентября 2020 года                                                                           № 22                     

«О создании рабочей группы  

по разработке  ВСОКО  

в МДОУ детский сад №1 п. Вейделевка» 

  

    Руководствуясь  Федеральным законом от 29 декабря 2012года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации»,  в целях оценки качества 

образования в МДОУ, для оптимального обеспечения государственных 

гарантий уровня и качества дошкольного образования, 

Приказываю: 

1.  Создать рабочую группу по разработке ВСОКО  в составе: 

Председатель Козаченко Ю.В. - заведующий; 

Члены группы: 

Касаткина Л.Н. – старший воспитатель; 

Колесникова С.В. – педагог – психолог; 

Сычева Е.А. – завхоз. 

2. Рабочей группе в срок до 18 сентября 2020 года: 

- изучить нормативно-правовую базу по внедрению ВСОКО в МДОУ; 

- разработать и предоставить на утверждение план деятельности по 

разработке ВСОКО. 

     3.  Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МДОУ 

детский сад №1 п. Вейделевка                                        Козаченко Ю.В. 
 

 

  

 

 

  

 


